

NUK SIGNATURE NIGHT silikonowy smoczek uspokajający 6-18 miesięcy 2 sztuki w pudełku Girl (736.681A)

Cena: 23,30 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt.
Postać	-
Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NUK SIGNATURE NIGHT silikonowy smoczek uspokajający 6-18 miesięcy 2 sztuki w pudełku Girl (736.681A) Nowość! Smoczek NUK Classic Signature NIGHT: • uchwyt świecący w ciemności • ulepszony anatomiczny kształt NUK – wzorowany na kształcie brodawki sutkowej matki w czasie karmienia piersią, optymalnie dostosowuje się do jamy ustnej dziecka w czasie ssania • cieńsza i węższa szyjka smoczka zmniejsza nacisk na szczękę i zęby • bardziej spłaszczona i gładka od spodu gumka to przyjemne odczucie w buzi i więcej miejsca dla naturalnych ruchów ssących • łagodniejszy, bardziej zaokrąglony kształt tarczki • otwory na powietrze w kształcie gwiazdek, kółek oraz serduszek • nowa grafika, świeże, modne kolory • nie zawiera BPA • opakowanie może służyć również jako pudełko do przechowywania smoczków oraz do higienicznego czyszczenia w kuchenke mikrofalowej • 2 szt./pudełko, dostępny w 3 rozmiarach, 2 zestawy kolorystyczne Zawsze dobry wybór! Wybierając smoczek dla swojego dziecka, wielu rodziców pokłada zaufanie w smoczkach NUK. Zaspokajają one wrodzoną potrzebę ssania i uspokajają w bezpieczny sposób. Kiedy dzieci aktywnie ssą smoczek, pomaga to w prawidłowym ćwiczeniu mięśni jamy ustnej i szczęki oraz wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej. Kształt smoczków NUK został opracowany wspólnie z ekspertami medycznymi i jest ciągle poddawany dalszej optymalizacji. Smoczki uspokajające NUK to dobre rozwiązanie - proste i naturalne, a dzięki niemu Twoje Dziecko jest spokojne i szczęśliwe. Smoczek NUK Classic jest NATURALNIE GENIALNY, bo... • zaspokajają naturalną potrzebę ssania • dają poczucie bezpieczeństwa Maluszkowi • pomagają uspokoić się, zasnąć • kształt wzorowany jest na kształcie piersi Mamy podczas karmienia • anatomiczny kształt korzystny jest dla rozwoju jamy ustnej dziecka